Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Мостовская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

01 сентября 2022 года                                                                                                 № 101

Об утверждении графика оценочных процедур

в МКОУ «Мостовская  СОШ» на 2022-2023 уч.г.

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012.№ 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур в МКОУ «Мостовская  СОШ» на 2022-2023

учебный год. (Приложение 1)

2. Заместителю директора по УВР Мещеряковой Н.П. разместить график         оценочных

процедур на 2022-2023 учебный год на сайте школы.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МКОУ «МОСТОВСКАЯ СОШ»

В 2022–2023 УЧЕБНОМ ГОДУ

                         Утверждаю

         Приказ № 101 от 1.09.2022

К
л

а
сс

Уровень ОП

Месяц
Итого

ОП
Сентябрь

12.09.22-
07.10.22

Октябрь

Ноябрь
Декабрь

06.12.22-23.12.22

Январь

Февраль

Март

Апрель
Май

10.05.23-26.05.22

1 Федеральный            2

Региональный

Муницип-ный

Школьный    Комплексная работа за
1 полугодие (23.12.22)

    Комплексная работа за
год (19.05.23)

 2

2 Федеральный            22

Региональный

Муницип-ный

Школьный Входная
контрольная
работа по
математике
(15.09.22)

Входной диктант
по русскому
языку (12.09.22)

Тематическая
контрольная
работа по
математике
(06.10.22)

Тематический
диктант с
грамматически
м заданием
(24.10.22)

Тематическая
контрольная
работа по
математике
(09.11.22)

Тематический
диктант с
грамматически
м заданием
(15.11.22)

Контрольная
работа по
окружающему
миру (29.11.22)

Полугодовая
контрольная работа по
математике за
1 полугодие  (20.12.22)

Полугодовая
контрольный диктант за
1 полугодие (21.12.22)

Контроль техники
чтения  (22.12.22)

 Контрольная
работа по
математике
(09.02.23)

Контрольный
диктант по
русскому языку
(03.02.23)

Контрольная
работа по
иностранному
языку
(15.03.23)

Тематическая
контрольная
работа по
математике(07.
03.23)

Тематический
диктант по
русскому языку
(09.03.23)

Тематическая
контрольная
работа по
математике
(11.04.23)

Тематический
диктант по
русскому
языку
(26.04.23)

Промежуточная
аттестация по
предметам ученого
плана в период с10.05
по 23.05.2023г.

-Русский язык
 -Математика
 -Литературное чтение
 -Окружающий мир
-Английский язык

 22

3 Федеральный            25

Региональный

Муницип-ный

Школьный Входная
контрольная
работа по
математике
(16.09.22)

Входной диктант
по русскому
языку (13.09.22)

Тематическая
контрольная
работа по
математике(04.
10.22)

Тематический
диктант(22.10.2
2)

Контрольная
работа по

Контрольное
списывание по
русскому
языку(11.11.22
)

Контрольная
работа по
математике
(09.11.22)

Полугодовая
контрольная работа по
математике за
1 полугодие (20.12.22)

Полугодовая
контрольный диктант за
1 полугодие (21.12.22)

Контроль техники
чтения   (14.12.22)

Контрольная
работа по
физкультуре
(24.01.23)

Тематический
диктант
(02.02.23)

Тематическая
контрольная
работа по
математике
(10.02.23)

Контрольная
работа по

Тематическая
контрольная
работа по
математике(03.
03.23)

Тематический
диктант(21.03.2
3)

Контрольная
работа по

Тематическая
контрольная
работа по
математике(26.
04.23)

Контрольная
работа по
литературному
чтению
(25.04.23)

Промежуточная
аттестация по
предметам ученого
плана в период с10.05
по 23.05.2023г.

-Русский язык

 -Математика
 -Литературное чтение
 -Окружающий мир

-Английский язык

 25

   английскому
языку
(20.10.22)

 Контрольная работа по
английскому языку
(22.12.22)

 окружающему
миру(15.02.23)

иностранному
языку(14.03.23)

4 Федеральный       ВПР  3 23

  Русский язык, Математика, Окружающий мир (с 15.03.23
по 20.05.23)

 Региональный

 Муницип-ный

 Школьный Входная
контрольная
работа по
математике
(15.09.22),

русскому
языку
(14.09.22)

Контрольная
работа по
литературному
чтению
(06.10.22)

Тематическая
контрольная
работа по
математике(22.
10.22)

Тематический
диктант
(25.10.22)

Контрольная
работа по
окружающему
миру
(23.11.22)

Тематическая
контрольная
работа по
математике
(30.11.22)

Полугодовая
контрольная работа по
математике за
1 полугодие (21.12.22)

Полугодовой
контрольный диктант за
1 полугодие (20.12.22)

Полугодовая
контрольная работа по
иностранному языку за
1 полугодие (15.12.22)

Контрольная
работа по
физкультуре
(24.01.23)

Контрольный
диктант
(21.02.23)

Тематическая
контрольная
работа по
математике
(02.02.23)

Контрольное
списывание по
русскому языку

(10.03.23)

Тематическая
контрольная
работа по
математике
(23.03.23)

 Промежуточная
аттестация по предметам
ученого плана в период
с10.05 по 23.05.2023г.

-Русский язык
 -Математика
 -Литературное чтение
 -Окружающий мир

-Английский язык

 20

5 Федеральный      ВПР  4 26
  Русский язык, Математика, История, Биология

  (с 15.03.23 по 20.05.23)

 Региональный

 Муницип-ный

 Школьный Входные
контрольные
работы по
математике
(08.09.22),
русскому
языку
(14.09.22)

Тематические
контрольные
работы по
математике
(20.10.22 и
русскому языку
(04.10.22),
иностранному
языку
(18.10.22)

Контрольные
работы по
предметам:

Биология
(21.11.22)

Тематические
контрольные
работы по
математике
(17.11.22) и
русскому
языку
(22.11.22)

Полугодовые
контрольные работы по
математике (21.12.22),
русскому языку
(20.12.22)

Контрольная
работа по
иностранному
языку
(31.01.23),

Математике
(21.01.23)

Контрольные
работы по
предметам:

Физическая
культура
(22.02.23)

Тематические
контрольные
работы по
математике
(01.03.23) и
русскому языку
(22.03.23)

 Промежуточная аттестация
по предметам ученого
плана в период с 10.05 по
23.05.2023г.

 -Русский язык
 -Математика
 -Литература
 -Английский язык
 -История
 -Биология
 -География

 22

6 Федеральный ВПР
Русский язык, Математика;
История, Биология (с19.09 по
20.10.22)

    ВПР
Русский язык, Математика;
по двум предметам на основе случайного выбора:
История, Биология, География, Обществознание (с
15.03.23 по 20.05.23)

 8 33

Региональный

 Муницип-ный

Школьный Входные
контрольные
работы по
математике
(08.08.22)

Русскому
языку
(14.09.22)

Тематическая
контрольная
работа по
русскому языку
(20.10.22), по
математике
(20.10.22)

Контрольные
работы по
предметам:

Биология
(29.11.22)

Русский язык
(16.11.22)

Математика
(17.11.22)

Иностранный
язык (24.11.22)

Полугодовые
контрольные работы по
математике (21.12.22) и
русскому
языку(06.12.22) за
1 полугодие

Диагностическ
ие работы по
математике

(26.01.23)

и русскому
языку
(19.01.23)

Контрольные
работы по
предметам:

Математика
(01.02.23)

Физическая
культура
( 09.02.23)

Иностранный
язык (21.02.23)

Тематические
контрольные
работы по
математике
(09.03.23)

и русскому
языку
(16.03.23)

 Промежуточная аттестация
по предметам ученого
плана в период с10.05 по
23.05.2023г.
 -Русский язык
 -Математика

 -Литература
 -Английский язык
 -История
 -Биология

-География

-Обществознание

 25

7 Федеральный ВПР
Русский язык(22.09.22)
Математика (21.09.22)
по двум предметам на основе
случайного выбора:
1 предмет (23.09.22)

    ВПР
Русский язык, Математика, Иностранный язык;
по двум предметам на основе случайного выбора:
История, Биология, География, Обществознание, Физика
(с 15.03.23 по 20.05.23)

 9 38

  2 предмет (26.09.22)

 Региональный

 Муницип-ный

 Школьный Входные
контрольные
работы по
русскому языку
(12.09.22)

Мате6матике

(30.09.22)

Тематические
контрольные
работы по
предметам:
Алгебра
(05.10.22)

Геометрия
(18.10.22)

Русский язык
(13.09.22)

Информатика
(28.10.22)

Контрольные
работы по
предметам:
Физика
(23.11.22),

Русский язык
(22.11.22)

Литература
(10.11.22)

Иностр. яз.
(28.11.22)

Алгебра
(27.11.22)

Биология
(14.11.22)

Полугодовые
контрольные работы по
алгебре (22.12.22)

геометрии (23.12.22)

и русскому языку
(20.12.22)

Контрольная
работа по
физике
(18.01.23)

Тематические
контрольные
работы по
алгебре
(06.02.23)

по физике
(08.02.23)

Тематические
контрольные
работы по
алгебре
(23.03.23)

русскому языку
(16.03.23)

 Промежуточная аттестация
по предметам ученого
плана в период с10.05 по
23.05.2023г.
 -Русский язык
 -Математика

 -Литература
 -Английский язык
 -История
 -Биология

-География

-Обществознание

-Физика

 29

8 Федеральный ВПР
Русский язык (27.09.22)
Математика (28.09.22)
Иностранный язык; (29.09.22)

по двум предметам на основе
случайного выбора:
1 предмет (03.10.22)
2 предмет (06.10.22)

    ВПР
Русский язык, Математика, по двум предметам на основе
случайного выбора: История, Биология, География,
Обществознание, Физика, Химия (с 15.03.23 по 20.05.23)

 9 39

Региональный

Муницип-ный

Школьный Входные
контрольные
работы по
алгебре (14.09.22)

Русскому языку
(16.09.2 2)

Тематические
контрольные
работы по
предметам:
Алгебра
(25.10.22)

Геометрия
(18.10.22)
Русский язык
(20.10.22)

Физика
(13.10.22)

Контрольные
работы по
предметам:
Литература
(17.11.22),
Физика
(22.11.22)
Иностранный
язык (30.11.22)

Полугодовые
контрольные работы по
алгебре (15.12.22)

Геометрии (06.12.22)

и русскому языку
(23.12.22) за
1 полугодие

Контрольные работы по
предметам:

Литература (01.12.22)

Диагностическ
ая работа по
математике
(26.01.23)

Тематическая
контрольная
работа по
геометрии
(31.01.23)

Контрольная
работа по
русскому
языку
(27.01.23)

Тематические
контрольные
работы по
предметам:
иностранный
язык (22.01.23)

Химия (02.02.23)

Тематические
контрольные
работы по
предметам:

Алгебра
(06.03.23)

Геометрия
(21.03.23)

Русский язык
(16.03.23)

Физика
(23.03.23)

 Промежуточная аттестация
по предметам ученого
плана в период с 10.05 по
23.05.2023г.
 -Русский язык
 -Математика

 -Литература
 -Английский язык
 -История
 -Биология

-География

-Обществознание

 -Физика

 -Химия

 30

9 Федеральный ВПР
Русский язык(04.10.22),
Математика (07.10.22)
по двум предметам на основе
случайного выбора:
1 предмет (10.10.22), 2 предмет
(11.10.22)

   Итоговое
собеседование по
русскому языку
(9.02.23)

    5 35

Региональный

Муницип-ный

Школьный Входные
контрольные
работы по
математике
(21.09.22)

Русскому
языку
(15.09.22)

Тематические
контрольные
работы по
предметам:
Геометрия
(28.10.22)

Русский
язык(27.10.22)

Тематические
контрольные
работы по
предметам:
Русский язык
(24.11.22)

Физика
(23.11.22)

Полугодовые
контрольные работы по
алгебре(22.12.22)
геометрии(06.12.22) и
русскому языку
(20.12.22) за
1 полугодие

Контрольная
работа по
алгебре
(19.01.23), по
геометрии
(24.01.23),

по физике
(16.01.23)

Тематические
контрольные
работы по
предметам:
русский язык
15.02.23,

Иностранный
язык 28.02.23

Литература
16.02.23

Тематические
контрольные
работы по
предметам:
Алгебра
(13.03.23)

Геометрия
(17.03.23),

Русский язык
(14.03.23)

Контрольны
е работы по

Химии
(28.04.23),

ОБЖ
(25.04.23)

Промежуточная аттестация
по предметам ученого

плана в период с 10.05 по
23.05.2023г.
 -Русский язык
 -Математика
 -Литература
 -Английский язык
 -История
 -Биология

-География

-Обществознание

 -Физика
 -Химия

 30

10 Федеральный            26

Региональный

Муницип-ный

Школьный Входные
контрольные
работы по
математике
(07.09.22)

русскому языку
(13.09.22)

Тематические
контрольные
работы по
предметам:

Математика
(11.10.22)

Проверочные
работы по
информатике
(26.10.22)

Тематические
контрольные
работы по
предметам:
Математика
(16.11.22)

Полугодовые
контрольные работы по
математике (21.12.22)и
русскому
языку(13.12.22)

за 1 полугодие

Контрольные работы по
предметам: Физика
(05.12.22)

Иностранный язык
(23.12.22)

Тематическая
контрольная
работа по
Математике
(18.01.23)

Тематические
контрольные
работы по
предметам:
Математика
(16.02.23)

Химия (09.02.23)

Тематические
контрольные
работы по
предметам:
Математика
(07.03.23),

Физика
(06.03.23)

Тематически
е
контрольны
е работы по
предметам:
Математика
(22.04.23)

Иностранны
й язык
(21.03.23)

Промежуточная аттестация
по предметам ученого
плана в период с 10.05 по
23.05.2023г.
 -Русский язык
 -Математика

 -Литература
 -Английский язык
 -История
 -Биология

-География

-Обществознание

 -Физика
 -Химия

 26

11 Федеральный    Итоговое сочинение по
литературе (5.12.22)

      1 28

Региональный

Муницип-ный

Школьный Входные
контрольные
работы по
математике
(07.09.22)

Русскому
языку
(13.09.22)

Тематические
контрольные
работы по
предметам:
Математика
(04.10.22)

Физика,
(12.10.22)
Иностранный
язык (28.10.22)

Тематические
контрольные
работы по
предметам:
Математика
(16.11.22)

Информатика
(15.11.22),
Физика
(18.11.22)

Биология
(17.11.22)

Полугодовые
контрольные работы по
математике (23.12.22) и
русскому языку
(20.12.22)

за 1 полугодие

Тематическая
контрольная работа

Физкультура (16.12.22)

Тематические
контрольные
работы по
предметам:

Математика
(18.01.23)

Тематические
контрольные
работы по
предметам:
Русский язык
(15.01.23)

Химия (21.02.23)

 Тематически
е
контрольны
е работы по
предметам:
Физика,
(26.04.23)

Русский
язык
(19.04.23)

Промежуточная аттестация
по предметам ученого

плана в период с 10.05 по
23.05.2023г.
 -Русский язык
 -Математика
 -Литература
 -Английский язык
 -История
 -Биология

-География

-Обществознание

 -Физика

 -Химия

 27